
 

 

 
 
 
 

MİLYARDER VE MEKSİKALI BALIKÇI 
 
Yaşı oldukça geçkin bir iş adamı, bir Meksika nehrinin üzerine inşa edilmiş kışlık evinin 

önünde oturuyordu. Göz kamaştıran manzaraların keyfini çıkara çıkara cennetteymişçesine 
oturuyordu. Meksikalı basit bir balıkçının kıyıya yaklaştığını fark etti. İş adamı bu balıkçıya 
doğru baktı. Balıkçı teknesinin oldukça sade olduğunu gördü. Yanında bir miktar balık vardı. 
Biraz balık almak ve bir çift laf etmek için balıkçıyı çağırdı. 

 
Balıkçı, kendisinden biraz balık satın alan işadamının yanına geldi. İşadamı balıkçıya, 
“Bu miktarda balığı avlamak için ne kadar zamana ihtiyacın var?” diye sordu. 
“Çok değil, sinyor!” 
“Neden daha uzun zaman avda geçirip daha fazla kazanmıyorsun?” 
“Avladıklarım benim ve ailemin ihtiyaçlarına yetiyor, sinyor!” 
“Peki, ama zamanının geriye kalan kısmında ne yapıyorsun?” 
“Bana yetecek kadar uyurum. Biraz avlanırım. Çocuklarımla oynarım. Siesta yaparım. 

Ailemle vakit geçiririm. Gece olunca arkadaşlarımla birlikte köyde dolaşırım. Oturur, gecenin 
bir bölümünü eğlenceyle geçiririz. Benim hayatım iş dışındaki şeylerle dolu, sinyor!” 

 
İş adamı, Meksikalı balıkçının sözlerinden dolayı kafasını alaylı alaylı sallayarak, 
“Sana değerli bir öğüt vereceğim, dostum. Ben Amerikalı duayen bir işadamıyım. 

Öncelikle av miktarını artırmak için ava daha fazla vakit ayırmalısın. İkinci olarak, kârının 
artmasıyla birlikte av için birkaç tekne satın alabilirsin. Üçüncü olarak, sonunda kendini avla 
ilgili büyük bir deniz filosunun sahibi bulacaksın. Böylelikle parmakla gösterilecek büyük bir 
milyoner olacaksın! 

 
Balıkçı bir süre sustuktan sonra iş adamına sordu: 
“Fakat sinyor, bu başarı için ne kadar zaman gerekir?” 
İş adamı gülerek, 
“Sadece 15-20 yıl. İnanabiliyor musun?” 
“Bundan sonra ne olacak, sinyor?” 
İş adamı: 
“Tabii ki işten elini çekeceksin. Küçük bir köyde küçük bir yazlık alırsın. Eşin ve 

çocuklarınla birlikte buranın tadını çıkarırsın. Gündüz siesta yaparsın. Gece ise arkadaşlarınla 
eğlenirsin.”  

 
Meksikalı balıkçı hayret içinde şu karşılığı verdi: 
“Ömrümün yirmi yılını yorgun argın, karımdan ve çocuklarımdan yoksun geçirip sonunda 

şu an sahip olduklarıma ulaşmayı mı öğütlüyorsun? Teşekkürler, sinyor!” 
 


